
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О?. J.U' №

г. Советская Гавань

Ю внесении изменений в постам 
новление Администрации Со- 
ветско-Гаванского муниципаль­
ного района Хабаровского края 
от 29.12.2022 № 929

На основании пункта 3 постановления Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 14.07.2022 № 521 
«О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением Адми­
нистрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
от 16.01.2017 № 17», Администрация Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных нормативных право­
вых актов Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской, инвестици­
онной и иной экономической деятельности, в отношении которых проводит­
ся экспертиза муниципальных нормативных правовых актов, на 2023 год, 
утвержденный постановлением Администрации Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края от 29.12.2022 № 929 (далее - Пере­
чень):

1.1. Исключить из Перечня пункт 1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы Администрации 
Советско-Г аванского 
муниципального района 
Хабаровского края Е.Г. Филиппова

ПА 000780 *
МАУ «Р.г.-C. J.» Тираж 1000. 2022г.


